ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 15 апреля 2015 г. № 110

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения

в постановлениеПравительстваРеспубликиДагестан

от 24 августа 2007 г. № 229

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в пункт 1 постановления Правительства Республики Дагестан

от 24 августа 2007 г. № 229 «Вопросы Министерства труда и социального

развития Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2007, № 12, ст. 582; 2008, № 12, ст. 475, № 23, ст. 987; 2010, Хе 9,
ст. 427; 2011, № 8, ст. 300; 2012, № 18, ст. 759; 2013, № 6, ст. 383; 2014,
№ 17, ст. 991) изменение, заменив в абзаце третьем цифру «4» цифрой «5».

Председатель Правительства

Республики Дагестан
'Иг. \УПРАВЛЬпИг.

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

№1

А. Гамидов